
„POMÁHÁME VÁM POMÁHAT“

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO MÁ VLASTNÍ

DOBROVOLNICKÝ PROGRAM, KTERÝ JE OTEVŘEN VŠEM

ZÁJEMCŮM, KTEŘÍ MAJÍ CHUŤ VĚNOVAT SVŮJ VOLNÝ ČAS

A ENERGII VE PROSPĚCH DRUHÝCH.

PŘIDEJ SE K DOBROVOLNÍKŮM!

TOU NEJDŮLEŽITĚJŠÍ PODMÍNKOU JE VAŠE MOTIVACE. 
VĚDĚT „PROČ SE DO TOHO POUŠTÍM“ A MÍT ČAS K

PRAVIDELNÉMU DOCHÁZENÍ DO NEMOCNICE ZA PACIENTY.

AKTIVITY, DO KTERÝCH SE MŮŽETE ZAPOJIT:

❖ POMOC PŘI POŘÁDÁNÍ JEDNORÁZOVÝCH AKCÍ PRO DĚTSKÉ

I DOSPĚLÉ PACIENTY

❖ DLOUHODOBÁ SPOLUPRÁCE SPOČÍVAJÍCÍ V RŮZNÝCH

DRUZÍCH POMOCI NA VYBRANÝCH ODDĚLENÍCH, KTERÁ

PLYNE Z KONKRÉTNÍCH POTŘEB DANÝCH ODDĚLENÍ

❖ CANISTERAPIE – NOVÉ TÝMY JSOU VÍTÁNY



KONTAKT:
BC. BARBORA BAREŠOVÁ

KOORDINÁTORKA DOBROVOLNICKÉHO PROGRAMU

MOBIL: 727 861 386    
E-MAIL: DOBROVOLNICI@NEMOCNICEKLADNO.CZ

POKUD VÁS MOŽNOST TÉTO ČINNOSTI OSLOVILA A VÁŽNĚ UVAŽUJETE O

DOBROVOLNICKÉ ČINNOSTI, KONTAKTUJTE KOORDINÁTORKU A

DOMLUVTE SE NA OSOBNÍ SCHŮZCE, BĚHEM KTERÉ ZÍSKÁTE VŠECHNY

POTŘEBNÉ INFORMACE.


